
   

TECHNICKÉ PARAMETRY

Stupeň těsnosti: IP40

Nominální výkon [W]: 2.00

Materiál difuzoru: PC

Typ difuzoru: PRM

Provozní teplota [°C]: od 0 do +35

Montážní verze: povrchová montáž

Rozměry (V/Š/H/V) [mm]: 350/120/75;

VLASTNOSTI PRODUKTU

Přisazené, univerzální (udržovaný nebo neudržovaný systém) nouzové svítidlo s
nízkým profilem včetně integrovaného energeticky úsporného LED světelného
zdroje o výkonu 2W. Tělo z plastu, šedá; prizmatický polykarbonátový (PC) difuzor.
zahrnuta NiCd baterie s funkcí ručního testování; výdrž baterie v případě nouze je
3 hodiny. Použitelná viditelnost výjezdových značek – až 20 metrů.

APLIKACE

Autonomní nouzové svítidlo určené pro osvětlení evakuačních cest a nouzových
východů při poklesu napětí v elektrické síti, tedy v nouzovém režimu. Výrobek
určený pro povrchovou montáž na stěnu. Doporučeno zejména pro prostory
technického charakteru (chodby, schodiště, garáže, sklepy) a pro všechny
aplikace, které vyžadují instalaci trvalého nouzového osvětlení.

LUMAX S LED
OBECNÁ KARTA SKUPINY PRODUKTŮ

Boční 1/2

https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/394/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/395/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/1017/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/1284/pdf_prev


Klikněte na index >>, abyste
viděli podrobnosti

DOSTUPNÉ VERZE

Nominální výkon [W] Typ difuzoru Nouzový modul - provozní doba [h] Index

2 PRM 3 >> 323829

LUMAX S LED
OBECNÁ KARTA SKUPINY PRODUKTŮ

Datum vytvoření karty: 01 srpen 2023

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v průběhu zdokonalování výrobku a na konstrukční změny nebo modernizaci prezentovaného výrobku. Svítidlo splňuje požadavky směrnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktový list není obchodní nabídkou. *Tolerance parametrů je +/- 10%.

Tento produkt podléhá pravidlům recyklace elektrické a elektronické zařízení Certifikát CE - č.: 67/2020

Lena Lighting S.A.
ul. Kórnicka 52, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boční 2/2

https://system.lenalighting.pl/card/prod/130659/pdf_prev

